As parents we desire to achieve the dreams of our children and their welfare is our highest priority. Their education expenses put financial strain on us in these times of inflation. It is important to start savings wisely today to ensure that our children's future turns out to be as we planned.

Jubilee Life Insurance Company with its distribution partner Habib Metropolitan Bank presents Jubilee Assured Education Plan – a unique plan designed to provide funds for your children's future education expenses.

# Features

- Built-in Education Continuation Benefit to provide funds for your children's education fees.
- Choose your own life insurance amount, which will be paid to your family or loved ones in case of your death.
- Choice of various optional benefit riders to enhance your
- Your savings are invested in funds of your choice.
- Option to invest your extra savings and top up your
- investments at any time during the term of your policy. • Policyholder can cancel the policy within 14 days from receipt of policy documents.

## **Eligibility and Term**

The plan is available to all customers of Habib Metropolitan Bank from 18 to 55 years of age. The minimum term of the plan is 10 years whereas the maximum term is 25 years, subject to the maximum age at maturity of 70 years.

# **Premium Contribution**

The minimum basic plan premium is Rs. 24,000 per annum. You can pay your premium annually, semi-annually, quarterly or monthly.

# Protection

In the unfortunate case of your death, your nominated beneficiaries will receive the death benefit as much as 25\* times of your annual premium or the cash value of your policy, whichever is higher. The cover multiple range, starting with the minimum of 5\* that is available to the policyholder, varies with the age at entry of life assured.

\* Depending on underwriting outcomes.

## **Built-in Benefit**

Jubilee Assured Education Plan comes with built-in Education Continuation Benefit which ensures that your children have access to the education you have always desired for them. An additional stream of regular income will be paid in addition to other benefits, in case of death of the life assured, which can be used for continuation of children's education as planned.

# **Optional Benefits**

Jubilee Assured Education Plan gives you the opportunity to select the following additional optional benefit riders:

To provide you extra protection against accidental death, an additional amount will be paid under this benefit if death occurs due to an accident.

# Accidental Death or Dismemberment

An additional amount will be paid under this benefit in case death or dismemberment occurs due to an accident.

The benefit payable on death is given in advance in case you are diagnosed as having one of the specified critical illnesses.

Permanent Total Disability
The benefit payable on death is given in advance in case of permanent total disability.

# Hospitalization Cash Rider

A daily benefit is paid if you are confined to a hospital. The benefit payable is doubled in case of hospitalization due to any of the specified critical illnesses. In case of confinement to ICU, additional benefits will be payable. Spouse and children can also be covered under this benefit.

## Waiver of Premium

In case you are unable to follow your current occupation / any other occupation (that can be pursued with suitable knowledge, training or education) for at least 6 months because of your illness or disability, Jubilee Life will pay your future premiums from the next due date.

# **Funds Management**

Jubilee Life offers you the flexibility to direct your premiums in part or whole to any of the fund(s) shown below:

A fund designed to maximize capital appreciation by investing in a balanced portfolio.

# 2. Yageen Growth Fund

A fund designed to provide steady returns with minimum risk of capital erosion.

# 3. Meesag Fund

A fund designed to provide interest-free returns.

## 4. Capital Growth Fund

A fund designed to maximize returns through adverse portfolio of shares, term finance certificates and bank

Your Premiums, by default, will be allocated to Yaqeen Growth Fund of the Jubilee Life Insurance. It offers competitive returns with minimum risk, over medium to long-term, by investing in a diversified portfolio of different money market & government debt securities and does not have any investment in equity securities.

However, you have the option to invest in any fund of your choice other than the default investment fund by signing the

### Your invested premiums are managed by expert investment managers and backed by premium financial securities to ensure optimized returns with manageable risk exposure.

Your premiums will earn investment returns during the term of the plan. At the end of the chosen term, you will receive your accumulated cash value as a lump sum.

# Note: The past performance of these funds is not necessarily indicative of the future performance of any of these funds.

Unit prices of Jubilee Life's fund(s) are published in all leading dailies and the Jubilee Life website: www.jubileelife.com

# Maturity of the Plan

At maturity of the plan, you will be entitled to the cash value of your policy.

### Ad hoc Premium Payments Jubilee Assured Education Plan allows you to invest extra

funds available with you at any time during the term of the policy and top up your regular investments. **Combating Inflation** 

# In order to combat inflation, you have an option to select

indexation in your policy. Selection of this option will increase your premium automatically each year by a limit specified by the Company. However, you retain the right to cancel the indexation if you wish.

# **Automatic Cover Maintenance**

In case you cannot meet your premium payments after the first policy year, you will still be eligible for the life insurance cover, as long as your plan's cash value is sufficient to pay for charges made against your policy.

# **Access to Savings**

You can withdraw your funds (either fully or partially) after completion of two policy years, provided you have paid premiums for two years.

- Partial Withdrawal: If you need to withdraw your cash value for meeting some emergency needs, but do not want to withdraw the policy, you can withdraw any amount (subject to minimum withdrawal amount prescribed by Jubilee Life Insurance) provided that the residual cash value in your unit account after partial withdrawal is greater than or equal to PKR 24,000\* (the residual cash value floor may be reviewed by the company) and two years premiums have been paid. However, your Sum Assured will be reduced by the amount of partial withdrawal. Option for partial withdrawal is available after completion of two policy years and after payment of two annual policy year's premiums.
- Full Policy Surrender: After the completion of two policy years, given that two full year premiums have been paid, you can surrender your policy. At time of surrender, you will be paid the Cash Value of your funds (s) in full. However, surrender in early policy years may result in lower cash

If you continue to invest in the Jubilee Assured Education Plan over a prolonged period of time, you can benefit with higher Cash Values in later years. At the time of surrender you will be paid the accumulated cash value of your fund. However, surrender in early policy years may result in lower

# **Other Information**

# Unit Allocation

Your premium will be allocated towards investment as follows:

Policy Years	Allocation (as % of basic annual premium)
1	55%
2	80%
3	90%
4 and onwards	100%
Ad hoc	100%

# **Bonus Allocation**

Bonus allocated for your investments is provided in the table below.

Policy Years	Bonus Percentage
5 and onwards	3%

# **Free Look Period**

Jubilee Life offers a free look period of 14 days during which you can review your policy's terms and conditions and cancel the policy if needed. Your premium will be refunded on receipt of written request within fourteen (14) days from the receipt of policy documents.

Please note that Jubilee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination, if any.

# Charges

Following charges\* would apply on the plan:

Bid/Offer spread	5% of Basic Premium
Investment Management Charge	1.5% p.a of Fund Value
Administration Fee	Rs. 145 per month
Mortality Charge	As per SECP filing
Fund Switching Charge	Rs. 500 after first four free switches in a year

\*All charges are reviewable by Jubilee Life and are subject to change.

# **Disclaimers:**

- This product is underwritten by Jubilee Life. It is not guaranteed or insured by Habib Metropolitan Bank Limited or its affiliates and is not a Habib Metropolitan Bank Limited product.
- The past performance of by Jubilee Life Funds is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither Jubilee Life nor Habib Metropolitan Bank Limited will incur any liability for the same.
- Our sales representative will provide a personalized illustration of benefits to you. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Please refer to the Policy Documents for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Supplementary Benefits may be available if the life covered is aged 55 years or less nearest birthday at the time of
- Habib Metropolitan Bank Limited is acting as a distributor on behalf of Jubilee Life Insurance and is not and shall not be held responsible in any manner whatsoever to any

person, including but not limited to the insured customer(s), beneficiary(ies) or any third party.

- Jubilee Life Insurance is the underwriter and provider of this Insurance Policy and shall be responsible for policy servicing and lodgment, processing, & settlement of claims to the insured customer(s) or beneficiary(ies).
- The investment risk shall be borne by the Policy Holder and actual maturity or surrender values may be lower or higher than the projected figures. A declaration must be signed by the policyholder if he/she opts to invest in a fund other than the default fund.
- Please refer to company website: (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/) for target asset mix of the underlying fund

# **Jubilee Life Insurance Company Limited**

74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi - 74000, Pakistan. Phone: (021) 32120201, 35205094 Fax: (021) 35610959 UAN: (021) 111-111-554 SMS: Your Query to 8554 E-mail: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com Website: www.jubileelife.com

# **Habib Metropolitan Bank Limited** Head Office, Spencer's Building, I.I. Chundrigar

Road, Karachi, Pakistan. UAN: 111-14-14-14. 0800-HABIB (42242) www.habibmetro.com

 سرمایه کاری کا خطره پالیسی ہولڈر برداشت کرے گا اور اصل سرپنڈرویلیو اور میجورٹی ویلیو پروجیکنڈویلیو سے تم یا زیادہ ہو سکتی ہے۔پالیسی ہولڈر پہلے سے طے شدہ فنڈ میں سرمایہ کاری لرنے کا انتخاب کرتا ہے تواس کے کیے اعلامیہ پر دستخط کرناضروری ہے۔

• براہ کرم بنیادی فنڈ کے ٹارگٹ ایسٹ کس کی معلومات کے لئے کمپنی کی ویب سائٹ ملاحظہ کیجیئے: (https://jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

# جوبلى لائف انشورنس تمپنى لمديشته

ہیڈآ فس: 74/1-A لالہزارایم ٹی خان روڈ، کراچی، 74000 ، پاکستان فون: 35205094 ، 32120201 (021)، فيكس: 35610959 (021) ایمیل: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com ویب سائٹ: www.jubileelife.com يوا اين: 554-111-111 (021) اليسائيم اليس: اپناسول لكھ كر8554 پرارسال كريں

> حبيب ميٹرويوليٹن بينڪ کميٹڙ: ية: هيدُ آفس، اسپنسرز بلدُنگ، آئی آئی چندر گیرروڈ ،کراچی ، یا کستان ا يواران: 14-14-14-111 0800-HABIB (42242) ویب سائٹ: www.habibmetro.com



# JUBILEE ASSURED

**EDUCATION PLAN** 

STAY AHEAD

HABIBMETRO



LIFE INSURANCE



# جوبلی لائف آ پکو 14 دن کے مفت تج باتی دورانیے کی سہولت پیش کرتی ہے جس کے دوران آ ہےا بنی یالیسی کی شرا لط وضوابط کا جائزہ لے سکتے ہیں اور چاہیں تو یالیسی منسوخ بھی کر سکتے ہیں۔ یالیسی دستاویز کی وصولی کے 14 دن کے اندرآپ کی تحریری درخواست موصول ہونے کی صورت میں آپ کا پر نمینکم واپس کر دیاجائے گا۔جوبلی لائف اس سلسلے میں صارف کے طبی معائنے پر ہونے والے اخراجات کی کوتی کاحق محفوظ رکھتی ہے۔ ، بلان بردرج ذیل جارجز\*لا گوہوں گے:

.20	يان پردرن د ين چار .ر تا و،و
بنیادی پر نمیئم کا %5	بڈاآفراسپریڈ
فنڈ ویلیوکا %1.5سالانہ	انويسٹمنٹ مينجمنٹ حپارج
145روپي ماېاند	انتظامی فیس
ا یس ای سی پی فائلنگ کے مطابق مورٹیلٹی چار جز کااطلاق	موڑیلٹی چارجز
سال میں پہلے جارمفت مو پُحز کے بعد 500روپے	فنڈسونچنگ جارج
ہے تمام چارجز پر نظر ثانی کی جاسکتی ہے	* جو بلی لائف کی جانب _

- بیہ یروڈ کٹ جوبلی لائف کی جانب سے پیش کی جارہی ہے۔ حبیب میٹروپولیٹن بینک یااس سے ملحقہ ادارہ اس سے متعلقہ کی چیز کا ضامن نہیں ہو گا اور نہ ہی یہ پروڈ کٹ بینک کی جانب سے پیش کی جارہی ہے۔
- جوبل لائف کے فنڈ زکی ماضی کی کارکرد گی ضروری نہیں ہے کہ سنتشل کی کارکرد گی کی نشا ندہی کرے۔ کوئی بھی کی گئی پیشن گوئی ضروری نہیں کہ فنڈ ز کے منتقبل کی کارکردگی کو ظاہر کرے۔اس سلسلہ میں نہ تو جوبلی لائف اور نه ہی حبیب میٹروپولیٹن بینک پراس کی ذمہ داری عائد ہوگی۔
- ذاتی السٹریشن ہمارے سیز کی نمائدنے کی جانب سے فراہم کی جائے گی۔ براہ کرم دیگرشرا اط وضوالط کی تفصیلات جاننے کئے لیےالسٹریشن میں دیئے گئے نوٹس کا مطالعہ کریں۔
- براہ کرم دیگرشرا نط وضوابط کے قصیلی جائزے کے لئے پالیسی دستاویزات کا مطالعہ کریں۔ یالیسی حاصل کرتے وقت بیمہ دار کی عمر 55 سال ہو یااس ہے کم ہوتو اسے خمنی فوائد دیے جاسکتے ہیں۔
- حبیب میٹر و پولیٹن بینک، جو بلی لائف کے لئے تقسیم کار کی حیثیت ہے کام کر رہاہے اور کسی طور پر بھی کسی شخص، بیمه شده فردیا دارث کوجوابده نہیں ہے۔
- جوبلی لائف انشورنس اس بیمہ پالیسی کا انڈر رائٹر اور فراہم کنندہ ہے اور پالیسی کی خدمت ،لاجمنٹ، پروسیسنگ اور انشورڈ کشٹر زاور سینیفیشریز کے کلیم کے تصفیہ کا ذمہ دار ہے۔

# جوبلی اشور ڈایجو کیشن بلان آ پکو سہولت دیتا ہے کہ آپ پالیسی کی میعاد کے دوران اضافی رقم کی آپایے فنڈ ز ہےکسی بھی وقت (مکمل یا جز وی طور پر ) دستبر دار ہو سکتے ہیں بشر طیکہ آپ

اگر کھی ہنگائی ضروریات کو پورا کرنے کے لیے آپ کو کیش ویلیو کی ضرورت ہے لیکن آپ پالیسی کو سریندر کرنا نہیں چاہتے تو آپ کچھ رقم (جو کہ جوبلی لائف اِنشورنس کی مقرر کردہ کم از کم رقم کی حد ہے مشروط ہے) جزوی طور پر نکلواسکتے ہیں بشر طیکہ آپ کی پالیسی کے یونٹ اکاؤنٹ میں جزوی ک روست کے بعد بقایا کیش ویلیو 24,000روپے (ملینی بقایا کیش ویلیو کی صد کی نظر کانی کر سکتی ہے)یا اس سے زیدہ ہو اور دو سال کے پر سکتیم اوا شدہ ہوں۔ تاہم ، جروی د تبرداری کے بعد آپ کا سم ایشورڈ جروی دستبرداری کی رقم کے مساوی کم ہوجائے گا۔ جروی دستبرداری کا اختیار دو پالیسی سال کی سخیل اور دو سالانہ پالیسی سال کے پر یمنکیم کی ادائنگی کے بعد دستیاب ہوتا ہے۔

یالیسی کے دو سال مکمل ہونے کے بعد اور دو مکمل پالیسی سال کے پریمئٹیم کی ادائنگی کے بعد ، آپ اپنی پالیسی و سر پندٹر کر سکتے ہیں۔ سرپندڑ کے وقت ، آپ کو اپنے فنڈز کی مکمل کیش ویلیو ادا کردی جائے گی۔ تاہم ، ابتدائی پالیسی سالوں میں سریندڑ کے نتیجے میں کیش ویلیو کم ہو سکتی ہے۔ اگر آپ طویل مدت کے لیے جوبلی اشورڈا یجو کیشن پلان میں سرمایہ کاری جاری رکھتے ہیں تو ، آپ آنے والے سالوں میں زیادہ کتیش وہلیو سے فائدہ اٹھا سکتے ہیں۔ سرینڈر کے وقت، آپ کو اپنے فنٹر کی جمع شدہ

کیش ویلیو ادا کردی جائے گ۔ تاہم ، ابتدائی پالیسی ساوں میں سرپنڈر کے نتیجے میں کیش ویلیو کم ہو سکتی ہے۔

يونث ايلو كيش: آ کے بریمیم کی اس طرح ایلوکیشن ہوگی:

بإلىسى سال

5 اور آگ

		، پر یم کان کار کا ایکونا کا انوال	ا پ	
	ایلو کیشن (سالانه بنیادی پر سیئم کا تناسب %)	پالیسی سال		
	55%	1		
	80%	2		
	90%	3		
	100%	4 اور آگے		
	100%	ایڈہاک		

بونس کا تناسب (%)

# اس فنڈ کا مقصد سر مابیہ کاروں کو بلاسود سر مابیہ کاری کے مواقع فراہم کرتا ہے۔ میثاق فنڈ کی سر ماید کاری منتخب اسٹاکس، سکوک بانڈ ز ، اسلامک بینک کے مختصر معیاد کے ڈیازٹس ، اسلامک

سرماییکاری کرکےاپنی با قاعدہ سرماییکاری میں اضافہ کرنسکتے ہیں۔ میو چل میوچل فنڈز، اسلامک بدیک کے فلسڈ انکم فنڈز اور دیگر کارآ مد بلاسودسر مابیکاری کے شعبوں آ يکي بحيت تک رسائی: نے یالیسی کے دوسال کا پریمیئم ادا کررکھا ہو۔

كىيپىل گروتھەفنڈ: (Capital Growth Fund) اس فنڈ کا مقصد پالیسی ہولڈرز کے لئے زیادہ سے زیادہ منافع کاحصول ہے جس کے لئے . شیئرز، ٹرم فانس شیکیٹس اور مینک ڈپازٹس جیسے اٹا توں میں سر ماید کاری کی جاتی ہے۔ جو بلی لائف آ بکو یالیسی سال کے دوران حیار بارمفت سوئچنگ کی اجازت دیتی ہے۔ یانچویں بارسو کچنگ پرچار جز لا گوہوں گے جوسو کچ سے پہلے ہی آ کی کیش ویلیو ایونٹ ا کاؤنٹ سے کاٹ لئے جائیں گے۔

ىپتاق فنڈ: (Meesaq Fund)

یقین گروتھ فنڈ: (Yaqeen Growth Fund) اس فنڈ کا مقصدا لیے ہم مایہ کاروں کوسر مایہ کاری کے مواقع فراہم کرنا ہے جو مارکیٹ کے اُتار چڑھاؤ سے کم سے کم متاثر ہونے والی اعلی سطح کی لیکوئڈ سر مایدکاری سے زیادہ منافع حاصل کرنا

آپ کے پریمیم ، بطور ڈیفا ک ، جوبلی لائف انشورنس کے یقین گروتھ فنڈ میں مختص کیے جائیں گے۔ یہ مختلف منی مارکیٹ اور سرکاری قرضوں کی سیکیورٹیز کے متنوع پورٹ فولیو میں سرایہ کاری کرکے کم سے کم خطرے کے ساتھ ، درمیا نی مدت سے طویل مدتی تک مسابقتی منافع پیش کرتا ہے اور اس میں ایکویٹی سیکیورٹیز میں کوئی سرمایہ کاری سمیں ہے۔

تاہم ، آپ کے بال اعلانیہ فارم پر دستخط کرکے ڈیفا لٹ انویسٹمنٹ فنڈ کے علاوہ اپنی پسند کے سمی بھی فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کا اضیار ہے۔ آپ کے سرمایہ کاری شدہ پریمیم کا انتظام ماہر انویسٹمنٹ مینسچرز کے ذریعہ کیا جاتا ہے اور اس کو ت تقدیت پریمیم فانشل سیکور ٹیز ہے ملتی ہے تاکہ بہترین منافع کو قابل برداشت خطرے کے ساتھ میٹنی بنایا جاسکے۔

آپ کے پر میسیم منصوبے کی مدت کے دوران سرمایہ کاری پر منافع حاصل کریں گے۔ منتخب شدہ مدت کے اختتا م پر ، آپ کو لہنی جمع شدہ نقد قعیت میسشت میں مل جائے گی۔ نوٹے: ان فنڈز کی ماضی کی کار کردگی لازمی طور پر ان فنڈز میں سے کسی کی مستقبل کی کار کردگی کی ضانت نہیں ہے۔

جویلی لائف کے فنڈ کی بیونٹ کی قبتیں تمام معروف روزناموں اور جویلی لائف کی ویب سائٹ: www.jubileelife.com پرشائع ہوتی ہیں۔ ىلان كى تىكىل: : پلان کی بھیل پرآپ پالیسی کی کیش ویلیو کے اہل ہوں گے۔

# جوبلی اشور ڈایجو کیشن بلان آپکوموقع دیتا ہے کہ آپ مندرجہ ذیل میں ہے کوئی بھی اختیاری فائدہ

حادثاتی موت واقع ہونے کی صورت میں اس بینیف کے تحت اضافی رقم کی ادائیگی کی جائے گی۔ حادثاتی موت اور معذوری: حادثاتی موت اورمعذوری کی صورت میں اس بینیفٹ کے تحت ایک اضافی رقم کی ادائیگی

پیچیده بیار یوں سے تحفظ: مخصوص پیچیده بیار یول میں ہے کسی کی تشخیص کی صورت میں موت پر ملنے والا بینیف پہلے مكمل مستقل معذوري:

مکمل متنقل معذوری لاحق ہونے پر ہموت کی صورت میں ملنے والا بینیف پہلے ہی اداکر دیا جائے گا۔ باسپطا ئزيش *کيش را نڌر*: ، مہیتال میں دا خلے کی صورت میں یومیہادا ئیگی ہوگی۔ مخصوص پیچیدہ بیاریوں میں سے کسی کی وجہ سے ہیتال میں داخلے کی صورت میں یہ بنیفٹ دگنا اداکیا جائے گا۔ انتہائی نگهداشت وار ڈمیں دا خلے کی صورت میں اضافی فوائد کی ادائیگی ہوگی۔اس بینیفٹ کے تحت بچوں اور جیون ساتھی کو بھی کور کیا جا سکتا ہے۔

> ىرىمىئىم كى چھوٹ: اگرآپ کسی بیاری یامعذوری کی وجہ ہے اپناموجودہ پیشہ یا کوئی بھی دوسراپیشہ (جوآ کی تعلیم، تربیت اوراہلیت کےمطابق ہو) کم از کم چھے ماہ تک جاری نہیں رکھ یاتے تو جوبلی لائف،اگلی قابل ادائیگی تاریخ سے آپکا پر سیئم خودادا کرے گی۔

جو بلی لائف مندرجہ ذیل فنڈ زی سہولت پیش کرتی ہے۔ آپ چاہیں توا پناتمام پر سیئم کسی ایک فنڈ میں جمع کرواسکتے ہیں یا چاہیں تو اپنے پریمیئم کے حصے کرکے ایک سے زائد فنڈ ز میں جمع کروادیں۔

مینجد فند: (Managed Fund) اس فنڈ کا مقصد شیئرز ،حکومتی اور دیگرفکسڈ انکم سیکیورٹیز اور کیش ڈیازٹس میں متوازن سر مابیہ کاری کے ذریعے سرمائے کوزیادہ سے زیادہ بڑھانا ہے۔

والدین ہونے کے ناطے ہم اینے بچوں کے خوابوں کی تعبیر چاہتے ہیں اور انکی خوشحالی ہماری اولین ترجیج ہوتی ہے۔مہنگائی کے دور میں ایک تعلیمی اخراجات ہم پر مالی دباؤ بڑھا سکتے ہیں۔اپنے بچوں کے منتقبل کی اپنی منصوبہ بندی کے مطابق تعبیر کے لئے ضروری ہے کہ آج ہی سے دانشمندی کے ساتھ بچت شروع کی جائے۔ جوبلی لائف انشورنس اپنے تقسیم کار شراکت دار صبیب میٹرو پولیٹن بینک کے ساتھ جویلی اشورڈ ایجو کیٹن ملان پیش کرتا ہے۔ایک منفر دیلان جوآئیکے بچوں کی تعلیم کے لئے آ پکوستقبل میں فنڈ ز کی فراہمی یقینی بنا تاہے۔

• بچوں کے تعلیمی اخراجات کے لئے خودساختہ ایجو کیشن کنٹینو کیشن بینیفٹ کے ذریعے فنڈ ز کاحصول بیمہ کی رقم ازخود منتخب کرنے کی سہولت، جوآ کیا نقال کی صورت میں آ کیے خاندان اور پیاروں کوادا کی جائے گی • مختلف اختیاری فوائد کے ذریعے تحفظ میں اضافہ کی سہولت

 اینی مرضی کےمطابق فنڈ میں سر ماید کاری کی سہولت یالیسی کی مدت کے دوران کسی بھی وقت اضافی بچیت سے اپنی سرماید کاری میں اضافے کی سہولت • پالیسی ہولڈر پالیسی وستاویزات کی وصولی کے14 ون کے اندر پالیسی کو منسوخ کرواسکتا ہے۔

> ۔۔۔ یہ پلان حبیب میٹرولولیٹن بدیک کے ان تمام صارفین کے لئے ہے جنگی عمر 18 سے 55 سال کی عمر تک ہے۔ پلان کی کم از کم میعاد 10 سال اور زیادہ سے زیادہ 25 سال ہے بشر طیکہ پلان کی تحمیل پرزیادہ سے زیادہ عمر 70 سال ہو۔ ىرىمىئىم ادا ئىگى:

> یلان کا بنیادی سالانہ پر بمیئم 24,000 روپے ہے۔آپ اپناپر بمیئم سالانہ،ششماہی،سہ ماہی

یاماہانہ بنیاد پرادا کر سکتے ہیں۔

\*انڈر رائٹنگ کے نتائج یمنحصر

یلان کی مرت کے دوران آ کیے انقال کی صورت میں آ کیے پیاروں کو یا لیسی کی کیش ویلیویا سالانہ منیادی پیمیئم کے \*25 گنا تک میں سے جوزائد ہوڈیتھ بینیفٹ کی صورت میں اداکی جائے گا۔ یالیسی ہولڈر کو دستیاب ہے کم از کم \*5 سے شروع ہونے والی کورملٹیل کی رہے، جس کا انحصار پالیسی لیتےوقت لائف ایشورڈ کی عمر پرہے۔

خودساخته فائده: جوبلی ایتور ڈایجو کیشن بلان کے ساتھ خودساختہ ایجو کیشن کنٹینو مکیشن بینیفٹ موجودہے جواس بات کونینی بنا تا ہے کہ آ کیے بچول کو تعلیم تک یوں ہی رسائی ممکن ہوجیسی کہ آپ چاہتے بيل الأنف اليثورة كي موت كي صورت مين أيك متواتر رقم بهي اداكي جائ كي تأكمه آ پکے بچوں کی تعلیم میں کوئی خلل نہ پڑے۔

**HABIBMETRO** 

Jubilee